

Protokoll fra FS 17/2017, Oslo SV

Dato: Torsdag 28.09.2017

Tid: Kl. 17.00

Sted: Hegata, 8. etg

Tilstede: Sunniva Holmås Eidsvoll, Hanne Lyssand, Carl Morten Amundsen, Raife Albahleh, Arvinn Gadgil, Mari Lund Arnem, Omar Gamal, og Ane Fidjestøl (ref).

Forfall: Erlend Tynning Larsen, Einar Braathen, Ola Elvevold, Telma Langeland Vold, Oda Sjøvoll, Ingvild Reymert, Liv Guneriusen og Leif Helland.

Sak 131/17 Godkjenning av dagsorden (Vedtaks sak)

Eidsvoll beklaget sein innkalling.

Vedtaks sak: Dagsorden ble godkjent med tillegg av en sak under eventuelt: Tilslutning.

Sak 132/17 Godkjenning av protokoll fra [FS 16/2017](#) 19.09.17 (Vedtaks sak)

Vedtaks sak: Protokollen ble godkjent.

Sak 133/17 Den politiske situasjonen: Rapport fra LS og Oslobudsjettet

Gadgil og Amundsen orienterte fra landsstyremøtet.

Taleliste: Mari Lund Arnem, Arvinn Gadgil, Mari Lund Arnem, Sunniva Eidsvoll, Hanne Lyssand, Carl Morten Amundsen, Mari Lund Arnem, Carl Morten Amundsen.

Eidsvoll orienterte fra budsjettet.

Merk at det er en søkbar versjon av budsjettet på nett. Det er satt av penger til å forhandle med Rødt om bydelsøkonomien.

Taleliste: Hanne Lyssand, Mari Lund Arnem, Sunniva Eidsvoll, Arvinn Gadgil, Omar Gamal, Carl Morten Amundsen, Sunniva Eidsvoll.

Sak 134/17 Representantskapet 17.10: Programkomité (vedtaks sak)

Carl Morten Amundsen innledet til debatt.

Taleliste: Mari Lund Arnem, Omar Gamal, Arvinn Gadgil, Carl Morten Amundsen, Sunniva Eidsvoll, Arvinn Gadgil, Mari Lund Arnem, Sunniva Eidsvoll, Omar Gamal, Hanne Lyssand, Ane Fidjestøl, Carl Morten Amundsen, Arvinn Gadgil, Mari Lund Arnem, , Sunniva Eidsvoll, Omar Gamal, Hanne Lyssand, Arvinn Gadgil, Carl Morten Amundsen og Sunniva Eidsvoll.

Presiseringer:

- Vi har ikke utvalg i Oslo SV. Alt skal kalles enten grupper eller eventuelt nettverk.
- Det er FS som skal sette ned grupper på felt programkomiteen ønsker politikktutvikling på. De eksisterende gruppene fortsetter som åpne grupper, mens de nye ad. hoc gruppene velges og får et bestemt mandat. Alle grupper, både gamle og nye må få tydelige bestillinger fra programkomiteen.
- Komiteen skal fremme et forslag til 2-4 hovedkrav.

- FS lager en liste med folk som kan spørres dersom noen av de foreslåtte ikke kan.

Vedtak: Forslaget til mandat og komité ble vedtatt. Arbeidsutvalget får i oppdrag å supplere komiteen fra den vedtatte listen dersom noen takker nei. AU rydder i det språklige.

Sak 135/17 Representantskapet 17.10: Evaluering av valgkampen (diskusjonssak)
Repskapet inviteres til en første debatt om valgkampen. Rapporten vedas den 5.12. Kari Elisabeth Kaski og Petter Eide inviteres til å innlede.

Sak 136/17 Saker til neste FS-møte (12. oktober)
Taleliste: Ane Fidjestøl, Raifeh Albahleh, Arvinn Agdgil.

Vedtak: Følgende saker settes opp på dagsorden

1. FS evaluering av valgkampen: Vi inviterer Kari Elisabeth Kaski til å innlede og skrive et utkast til en politisk oppsummering av valgkampen, som FS har til første behandling på dette møtet.
2. Uttalelse om kvoteflyktninger: Raifeh Albahleh lager forslag til uttalelse.

Sak 137/17 Eventuelt
Forespørsel om tilslutning til Jentefrontens markering av den Internasjonale Jentedagen 11. oktober kl. 17 foran Stortinget

Taleliste: Mari Lund Arnem, Arvinn Gadgil og Sunniva Eidsvoll.

Vedtak: Oslo SV tilslutter seg markeringen.